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Prot n° OUT/14272  del 05/04/2023
E-MAIL

ACQUA NOVARA.VCO S.p.A.

Sede Legale Via Triggiani, 9 -28100 Novara

Tel: 0321.41311- fax: 0321 458729

Profilo committente: www.acquanovaravco.eu  -sezione bandi-

Email: appalti@acquanovaravco.eu

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai sensi dell'art. 98 del D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii., si comunica l'esito della procedura esperita da 

Acqua Novara.VCO S.p.A.

Oggetto: Manutenzione Straordinaria Di N. 2 Carroponte al Servizio del Depuratore di Verbania e

di N. 1 al Servizio del Depuratore di Dormelletto. 

CIG: 9704137B2D

CUP: D78B22001370005

Codice CPV: 45252200-0

Procedura: procedura negoziata

Criterio di aggiudicazione: del minor prezzo, determinato mediante ribasso unico percentuale

Nomi delle ditte invitate:

Ragione sociale Sede legale Località  sede legale

ARNALDO SRL VIA DELL'ARTIGIANATO 44 CAPRIATE SAN GERVASIO
B & B SERVICE SAS DI BUDRI 
PAOLO E C. VIA EMILIO STURLA, 35 VOGHERA

BIOTEAM SRL
VIA GALILEO GALILEI 
TRAV.II 2 SAN ZENO NAVIGLIO

C.I.S.A.F. S.P.A.
SS 106 N. 130 FRAZIONE 
PELLARO REGGIO DI CALABRIA

COGEIS SPA VIA XXV APRILE N. 2/15 QUINCINETTO

CPL CONCORDIA SOC. COOP. VIA A. GRANDI N. 39
CONCORDIA SULLA 
SECCHIA

DI&CI SPA VIA CARLO REALE, NÂ°15/7 MILANO

EDA TECHNOLOGY S.R.L VIA BUONARROTI SNC LONATE CEPPINO

G.I.E. S.R.L. VIA GUIDO ROSSA 14 MONCALIERI

IDRICA S.P.A. VIA BERGAMO SNC ARDEA

INTEGRA SRL - INGEGNERIA VIALE DELL'INDUSTRIA 42 VICENZA
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TECNOLOGIA GESTIONE 
RISORSE AMBIENTALI

ISECO S.P.A. SURPIAN (Z,I) N. 10 SAINT MARCEL (AO)

ISTAL NUOVA SRL VIA LUCIO FONTANA, 3 TAVARNELLE VAL DI PESA

MEZZANZANICA S.P.A. VIA ZANELLA, 10 PARABIAGO

NUOVA S.E.I.R. SRL VIA DEL BOSCO N. 131 SANTA CROCE SULL'ARNO
PASCUCCI OPERE PUBBLICHE 
S.R.L. VIA CLAUDIO VILLA N. 71 ROMA
S.T.A. SOCIETA' TRATTAMENTO 
ACQUE S.R.L. VIA GIORDANO DI CAPI 28/30 MANTOVA

SO.T.ECO. S.P.A.
VIA GALATINA ZONA 
ARTIGIANALE EDIFICIO 18

SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

SONGEO SRL VIA PONTINA KM 74,800 SNC LATINA

TEC.AM S.R.L. VIA SERIO N. 2/A ALBINO

Nomi delle Ditte partecipanti:

Ragione sociale Sede legale Località  sede legale

ARNALDO SRL VIA DELL'ARTIGIANATO 44 CAPRIATE SAN GERVASIO
B & B SERVICE SAS DI 
BUDRI PAOLO E C. VIA EMILIO STURLA, 35 VOGHERA

DI&CI SPA VIA CARLO REALE, NÂ°15/7 MILANO

EDA TECHNOLOGY S.R.L VIA BUONARROTI SNC LONATE CEPPINO

G.I.E. S.R.L. VIA GUIDO ROSSA 14 MONCALIERI
INTEGRA SRL - 
INGEGNERIA 
TECNOLOGIA GESTIONE 
RISORSE AMBIENTALI VIALE DELL'INDUSTRIA 42 VICENZA

ISTAL NUOVA SRL VIA LUCIO FONTANA, 3 TAVARNELLE VAL DI PESA
PASCUCCI OPERE 
PUBBLICHE S.R.L. VIA CLAUDIO VILLA N. 71 ROMA
S.T.A. SOCIETA' 
TRATTAMENTO ACQUE 
S.R.L. VIA GIORDANO DI CAPI 28/30 MANTOVA

TEC.AM S.R.L. VIA SERIO N. 2/A ALBINO

Percentuali di ribasso offerto in ordine di graduatoria ed i costi dichiarati:

Ragione sociale Ribasso offerto Costi sicurezza Costo manodopera

ARNALDO SRL 25,00% 31.148,79 353.019,63

B & B SERVICE SAS DI BUDRI

PAOLO E C.

50,80% 5.800,00 60.000,00

DI&CI SPA 18,10% 15.000,00 270.000,00

EDA TECHNOLOGY S.R.L 8,91% 17.630,00 64.800,00

G.I.E. S.R.L. 36,19% 5.600,00 79.400,00

INTEGRA SRL - INGEGNERIA

TECNOLOGIA GESTIONE

RISORSE AMBIENTALI

28,65% 7.399,81 83.407,60
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ISTAL NUOVA SRL 6,24% 5.000,00 80.000,00

PASCUCCI OPERE PUBBLICHE

S.R.L.

16,31% 8.600,00 77.790,00

S.T.A. SOCIETA'

TRATTAMENTO ACQUE S.R.L.

35,73% 7.000,00 81.000,00

TEC.AM S.R.L. 27,97% 5.000,00 80.000,00

Il Seggio di gara procede alla verifica dell’anomalia ai sensi all’art. 97, commi 2, 2 bis) e 2 ter del
D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. e, come previsto all’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 (legge nr
120/2020) procede all’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia determinata al 30,70%.

Risultano pertanto anomale e quindi escluse le seguenti ditte:
Ragione sociale Ribasso offerto Costi sicurezza Costo manodopera

1

B & B SERVICE SAS DI BUDRI

PAOLO E C.

50,80% 5.800,00 60.000,00

2 G.I.E. S.R.L. 36,19% 5.600,00 79.400,00

3

S.T.A. SOCIETA' TRATTAMENTO

ACQUE S.R.L.

35,73% 7.000,00 81.000,00

   La graduatoria pertanto è la seguente:

Ragione sociale Ribasso offerto Costi sicurezza Costo manodopera

1

INTEGRA SRL - INGEGNERIA

TECNOLOGIA GESTIONE RISORSE

AMBIENTALI

28,65% 7.399,81 83.407,60

2 TEC.AM S.R.L. 27,97% 5.000,00 80.000,00

3 ARNALDO SRL 25,00% 31.148,79 353.019,63

4 DI&CI SPA 18,10% 15.000,00 270.000,00

5

PASCUCCI OPERE PUBBLICHE

S.R.L.

16,31% 8.600,00 77.790,00

6 EDA TECHNOLOGY S.R.L 8,91% 17.630,00 64.800,00

7 ISTAL NUOVA SRL 6,24% 5.000,00 80.000,00

Aggiudicatario: INTEGRA SRL - INGEGNERIA TECNOLOGIA GESTIONE RISORSE

AMBIENTALI  con sede in Vicenza, Viale Dell'industria 42

Data di aggiudicazione: 05/04/2023

Acqua Novara.VCO S.p.A.
Il RUP

            Ing. Giuseppe Caranti
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